削除 追加

　　軸馬力：３２PS

　　用途：耕耘

　　名称：トラクター

　　型式：メーカー名

　　　　　　AF－３２

　　軸馬力：１７PS

　　用途：耕耘

（注）　この申請書には免税軽油使用者証を添えてください。

備

考

薮ノ内町

京都　太郎

京都市上京区下立売通新町西入

　　名称：トラクター

　令和　　年　　月　　日提出

京都府

番 号

　　型式：メーカー名

　　　　　　GL－３２

免 税 軽 油

使 用 者 証 の

住 所 又 は
所 在 地

氏 名 又 は
名 称

証訂正者

様
京都南府税事務所長

 広域振興局長

異

動

事

項

免税軽油使用者証に記載された事項 書換を必要とする事項

軽油引取税免税軽油使用者証の記載事項について

下記のとおり異動があったので書換えを申請します。

京 都 府 第 ９９９９９　号

規
則
第
五
九
号
様
式

書　換　申　請　書

免
税
軽
油
使
用
者

異 動 の あ っ た
年 月 日

令和３年　５月　３０日

免税軽油使用者証記載事項 処
理
事
項

審　査

受
付
印

記載例（農業）

機械を追加（変更）する場合は、カタログ・売買契約書等
（なければ機械の写真）を添付してください。

登録のある機械を削除する場合は、タンクの中の免税軽油を使い切る
または、タンクの中を空にしてください。

削除 追加

　　軸馬力：１５０PS

　　用途：遊漁 　　用途：遊漁

備

考

（注）　この申請書には免税軽油使用者証を添えてください。

異

動

事

項

免税軽油使用者証に記載された事項 書換を必要とする事項

　　名称：○○丸 　　名称：△△丸

　　型式：メーカー名 　　型式：メーカー名

　　　　　　６JER－DNZ 　　　　　　４JEQ－EPX

　　軸馬力：２００PS

軽油引取税免税軽油使用者証の記載事項について

下記のとおり異動があったので書換えを申請します。

免 税 軽 油

京 都 府 第 ９９９９９　号
異 動 の あ っ た
年 月 日

令和３年　５月　７日使 用 者 証 の

番 号

　令和　　年　　月　　日提出 　舞鶴市字浜２０２０番地

京都府
 府税事務所長

様
氏 名 又 は
名 称中丹広域振興局長 免税　二郎

免税軽油使用者証記載事項 処
理
事
項

審　査 証訂正者 規
則
第
五
九
号
様
式

書　換　申　請　書

免
税
軽
油
使
用
者

住 所 又 は
所 在 地

受
付
印

記載例（船舶）

船舶を追加（変更）する場合は、漁船は動力漁船登録票、
漁船以外の船舶は船舶検査証書、船舶検査手帳を添付し
てください。また、船の係留場所の地図（略図可）を添付して
ください。

登録のある船舶を削除する場合は、タンクの中の免税軽油を使い切る
または、タンクの中を空にしてください。

削除 追加

　　軸馬力：１８０PS

　　用途：鉱物積込 　　用途：鉱物積込

備

考

（注）　この申請書には免税軽油使用者証を添えてください。

異

動

事

項

免税軽油使用者証に記載された事項 書換を必要とする事項

　　名称：パワーショベル 　　名称：パワーショベル

　　型式：メーカー名 　　型式：メーカー名

　　　　　　３２２B 　　　　　　PC２２０‐８

　　軸馬力：１５５PS

軽油引取税免税軽油使用者証の記載事項について

下記のとおり異動があったので書換えを申請します。

免 税 軽 油

京 都 府 第 ９９９９９　号
異 動 の あ っ た
年 月 日

令和３年　５月　７日使 用 者 証 の

番 号

 府税事務所長
様

氏 名 又 は
名 称山城広域振興局長 株式会社免税砕石

規
則
第
五
九
号
様
式

書　換　申　請　書

免
税
軽
油
使
用
者

住 所 又 は
所 在 地　令和　　年　　月　　日提出 宇治市宇治若森７番地６

京都府

免税軽油使用者証記載事項 処
理
事
項

審　査 証訂正者

受
付
印

記載例（その他）

機械を追加（変更）する場合は、売買契約書、カタログ
（なければ機械の写真）を添付してください。

登録のある機械を削除する場合は、タンクの中の免税軽油を使い切る
または、タンクの中を空にしてください。